Av. Brasil, 4365 - Pavilhão Figueiredo de Vasconcelos
Manguinhos - Rio de Janeiro - RJ CEP: 21040-900
Tel.: 3836-2200  –  email: cogepeatende@fiocruz.br

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO PARA ESTÁGIO OBRIGATÓRIO DE

ESTUDANTES DE ENSINO MÉDIO, TÉCNICO E SUPERIOR

EDITAL N.º 03/2022 - FIOCRUZ/COGEPE, de 30 de dezembro de 2022.

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA VALIDADE

A coordenadora-geral de Gestão de Pessoas torna público que:

Fica prorrogada a validade do edital nº 02/2022 para estágio obrigatório até o dia 05 de abril de

2023, exclusivamente para chamada de cadastros de reserva.

Andréa da Luz Carvalho

Coordenadora-geral de Gestão de Pessoas